
Pojistná smlouva

Č. 512025015
Aktualizační dodatek číslo 3

uzavřená mezi smluvními stranami:

Obchodní jméno : Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 2742

sídlo : Praha 2, Rímská 45, 120 00, Ceská republika
iČ :46973451
zástupce : Bc. Petr Kotoun, na základě plné moci
bankovní spojení : CSOB, as. Praha
číslo účtu :

(dále jen Hpojistitel“)

a

Obchodní jméno : Město Hlinsko
sídlo : Poděbradovo náměstí 1,53923
iČ : 00270059
zástupce : p. Miroslav Krčil, DIS., starosta

(dále jen “pojištěný“)

PojistnásrnlouvaČ. 512025015
/ ‘flstrana I Sk ktn~r,kký

Ccr~if,kát aub podpisuJ
J,,,Čno: Miro~ř~K2~í

Q~4Ii5~~ CA 4



Tímto dodatkem číslem 3 dochází k úpravě pojistného u živelného pojištění z částky 270 055,- Kčo

40000,-Kč na 310 055,-Kč.Dáte se upravuje pojistné u obecné odpovědnosti z 224 250,- Kč o40 000,-Kč

na 264 250,- Kč.

Ostatní náležitosti pojistné smlouvy zůstávají nezměněny.

Článek III.
POJISTNÉ

1. Výše ročního pojistného:

a) Živelní pojištění 310 055,- Kč
b) Pojištění pro případ odcizení 17 508,- Kč
c) Pojištění pro případ vandalismu 21 308,- Kč
d) Přeprava peněz-posel 1 200,- Kč
e) Skla 6 000,- Kč

D Elektronika 71 033,- Kč
g) Strojní pojištění 70 040,- Kč
h) Pojištění odpovědnosti 264 250,-Kč

Celkové roční pojistné 761 394,- Kč

Obchodní sleva 2% 15 228,-Kč

Celkové roční pojistné po slevě 746 166,- Kč

Rozdílová splátka činí 0,- Kč

2. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet.

3. Celk ude uhrazeno jednou splátkou na základě faktury zaslané na účet makléře
číslo variabilní symbol je číslo pojistné smlouvy.

Pojistná smlouva č. 512025015

strana 2



Článek V.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Pojistná smlouva se sjednává na dobu určitou s účinností pojištění od 1.1.2023-31.12.2024

Dodatek číslo 3 je platný od 1.1.2024.

2. Pojištěný prohlašuje, že byl před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámen 5 jejím obsahem ise
zněním všeobecných pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek a smluvních ujednání,

které jsoujejí nedílnou součástí.

3. V případě pojistné události na více předmětech pojištění současně najednom místě pojištění z téže
příčiny se při likvidaci pojistné události od celkového pojistného plnění za pojistnou událost odečítá

pouze ta spoluúčast, která je nejvyšší ze všech spoluúčastí sjednaných ( vypočtených) pro každý
jednotlivý předmět pojištění postižený touto pojistnou událostí, nebo jednotlivé spoluúčasti, pokud to

bude pro klienta výhodnější.

4. Pojistná smlouva bude sjednaná na dobu určitou 2 let, s možností výpovědi v prvním roce pojištění bez
případné sankce. Výpovědní lhůtaje 6 měsíců před koncem pojistného období. Pojistnou smlouvu nelze

ukončit zjakéhokoliv právního důvodu dříve, než 6 měsíců ode dne, kdy pojistník obdrží dohodu o
zániku pojištění.

Pojistná smlouva zaniká na konci pojistného období na základě písemné výpovědi pojistníka nebo
pojistitele, výpověd‘ musí být doručena druhé smluvní straně alespoň 6 měsíců před uplynutím pojistného

období. Při ukončení pojistné smlouvy nebudou pojistitelem vyčísleny žádné sankce, tzn. pojistitel
neuplatní u zadavatele např. navrácení přiznané slevy.

5. Pokud výše uvedená pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dálejen „smlouva“) podléhá
povinnosti uveřejnění v registru smluv (dále jen „registr“) ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se

pojistník kjejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To
nezbavuje pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je
pojistník odlišný od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že každý pojištěný souhlasils uveřejněním

smlouvy. Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění
neuveřejnitelných informací (např. osobních údajů o fyzických osobách).Smluvní strany se dohodly, že

ode dne nabytí účinnosti smlouvy (resp. dodatku) jejím zveřejněním v registru se účinky pojištění, včetně
práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedenéhojako počátek pojištění

(resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do
budoucna.

Pojistná smlouva Č. 512025015

strana 3



Za pojistitele:
V Hlinsko 2023

Bc. Petr Kotoun
na základě plné moci

Za pojištěného:
V Hlinsko 2023

p. Miroslav Krčil, DiS., starosta
z.č.40212

Pojistná smlouva Č. 512025015

strana 4


